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Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/01/2020 al: 31/12/2020

Archiviate
Atto Tipo Oggetto Proponente N. Adozione Data Data Iniz. Data
Atto Adozione Pubbl. Esecutivita

SCIOGLIMENTO CONSENSUALE
ANTICIPATO DELLA AREA
CONVENZIONE FRA I COMUNI AMMINISTRATIVA

2020/1 | CDC DI PREMARIACCO E BUTTRIO DEMOGRAFICA E 1 07/02/2020 | 12/02/2020 | 07/02/2020
PER LA GESTIONE IN FORMA SOCIALE
ASSOCIATA DELL'UFFICIO DI
SEGRETARIO COMUNALE.
Atto di Indirizzo per la
regolarizzazione catastale dello stato
dei luoghi corrispondente alla AREA TECNICA E

2020/1  CDC posizione attuale della carreggiata TECNICO 2 07/02/2020 ' 12/02/2020 07/02/2020
della strada comunale detta di San MANUTENTIVA
Giusto rispetto alle particelle frontiste
ricadenti al foglio 14 mappali 14 e 47
CONTRIBUTO PER LA
PREDISPOSIZIONE DEL PIANO AREA TECNICA E

2020/2 | CDC COMUNALE DI ILLUMINAZIONE TECNICO 3 07/02/2020 | 12/02/2020 | 07/02/2020
PUBBLICA - IMPEGNO MANUTENTIVA
ALL'APPROVAZIONE.
INDIRIZZI IN MERITO
ALL'ATTIVAZIONE DEL
SISTEMA DI
VIDEOCONFERENZA PER LO AREA
SVOLGIMENTO IN VIA AMMINISTRATIVA,

2020/3 CDC TELEMATICA DELLE SEDUTE DI DEMOGRAFICA E 4 20/04/2020 ' 24/04/2020 20/04/2020
CONSIGLIO COMUNALE, SOCIALE
GIUNTA COMUNALE,

COMMMISSIONI CONSILIARI E
ALTRI ORGANI COLLEGIALI.

Approvazione della variante n. 17 al AREA TECNICA E

2020/3 | CDC P.R.G.C. ai sensi dell’art. 63 sexies TECNICO 5 20/04/2020 | 24/04/2020 1 20/04/2020
della L.R. 23.02.2007, n. 5 e s.m.i. MANUTENTIVA
RATIFICA DELIBERAZIONE DI
VARIAZIONE DI BILANCIO SERVIZIO

ASSUNTA IN VIA D'URGENZA E

20202 CDC SALVO RATIFICA DALLA FINANZIARIO - 6 20/04/2020 24/04/2020 20/04/2020
COMUNITA' FRIULI
GIUNTA COMUNALE Al SENst  SOMERTA SRIUL
ART. 175 COMMA 4 DEL D.LGS
267/2000
RATIFICA VARIAZIONE DEL
BILANCIO 2020-2022 ASSUNTA PN ANSIAR -
2020/1 | CDC IN VIA D'URGENZA DALLA . 7 20/04/2020 | 24/04/2020 | 20/04/2020
GIUNTA COMUNALE AISENST | COMUNITA'FRIULI
ORIENTALE POLO 2

ART. 175 DEL D.LG. 267/2000
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Atto

202072

2020/5

2020/3

2020/6

2020/4

2020/5

2020/6

2020/5

2020/7

2020/4

2020/7

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente
AREA
COMUNICAZIONI DEL AMMINISTRATIVA,
SINDACO. DEMOGRAFICA E
SOCIALE
SERVIZIO
Approvazione del Rendiconto della FINANZIARIO -
gestione 2019 COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2
RATIFICA DELIBERAZIONE
GIUNTALE DI VARIAZIONE DI anfﬁgllﬁgo
BILANCIO ASSUNTA IN VIA IO =
, COMUNITA' FRIULI
D'URGENZA AISENSI ART. 175 S2H el A S8 U8
COMMA 4 D. LGS. 267/2000
RATIFICA VARIAZIONE DI
BILANCIO ASSUNTA IN VIA FH\?/EI%;&{{CI)O
D'URGENZA E SALVO RATIFICA \RIO -
COMUNITA' FRIULI
AI SENSI ART. 175 COMMA 4 ORIENTALE POLO 2
DEL TUEL D.LGS 267/2000
REGOLAMENTO PER AREA
L'APPLICAZIONE
DELL'IMPOSTA MUNICIPALE A%ﬁgé%g?é’
PROPRIA ANNO 2020. SOCIALE
APPROVAZIONE.
AREA
APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU AMMINISTRATIVA,
2020. DEMOGRAFICA E
SOCIALE
Approvazione della variante n. 16 al AREA TECNICA E
P.R.G.C. ai sensi dell’art. 63 bis della TECNICO
LR, 23.02.2007, 0. 5 & s.m.i. MANUTENTIVA
L.R.31/12/1986, N.64 — ART.7
“REGOLAMENTO PER LA
COSTITUZIONE ED IL AREA TECNICA E
FUNZIONAMENTO DEL GRUPPO TECNICO

COMUNALE DI VOLONTARI DI MANUTENTIVA
PROTEZIONE CIVILE. MODIFICA
DELL’ART.1.

Proposta di declassificazione e

acquisizione al patrimonio comunale

della ex S.P. 14 di Orsariae S.P.n. 79 AREA TECNICA E
di San Mauro. Contestuale cessione a TECNICO
F.V.G. strade S.P.A. del tratto della MANUTENTIVA
S.P. 14 compreso tra il km 4 e il km

6. Atto di indirizzo.

Proposta di partenariato pubblico
privato formulata ai sensi degli
articoli 164, 180 ¢ 183, comma 15,
del D. Lgs. 50/2016 per
I’affidamento, in concessione, del

servizio di illuminazione votiva AREA TECNICA E

presso i cimiteri comunali previa TECNICO
riqualificazione funzionale ed MANUTENTIVA
energetica e costruzione ex novo
degli impianti. Approvazione
relazione ex art. 34 comma 20 del
D.L 179/2012, convertito in L.
221/2012
AREA

COMUNICAZIONI DEL AMMINISTRATIVA,
SINDACO. DEMOGRAFICA E

SOCIALE
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N. Adozione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Data
Adozione

20/04/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

Data Iniz.
Pubbl.

24/04/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

Data
Esecutivita

10/05/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

19/07/2020

29/06/2020

19/07/2020



Atto

2020/12

2020/7

2020/10

2020/8

2020/9

2020/1

2020/15

2020/16

2020/17

2020/18

2020/19

2020/20

2020/13

2020/14

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

PRESA D'ATTO DIMISSIONI
ASSESSORE COMUNALE.

ARTICOLI 175 E 193 D.LGS. 18
AGOSTO 2000 - VARIAZIONE DI
ASSESTAMENTO GENERALE E
CONTROLLO DELLA
SALVAGUARDIA DEGLI
EQUILIBRI DI BILANCIO

RECESSO DEL COMUNE DI
PREMARIACCO DALL'UNIONE
TERRITORIALE
INTERCOMUNALE DEL
NATISONE

ADOZIONE NUOVO STATUTO
SOCIETARIO DI A&T 2000 S.p.A.

ADOZIONE NUOVA
CONVENZIONE TRA I SOCI "PER
IL CONTROLLO ANALOGO
CONGIUNTO" DI A&T 2000 S.p.A.

COMUNICAZIONI DEL VICE
SINDACO.

CONVALIDA DEI CONSIGLIERI
ELETTINELLA
CONSULTAZIONE ELETTORALE
DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020.

GIURAMENTO DEL SINDACO
ELETTO NELLA
CONSULTAZIONE ELETTORALE
DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020.

COMUNICAZIONE DI NOMINA
DEI COMPONENTI DELLA
GIUNTA.

PRESENTAZIONE AL CONSIGLIO
DELLE LINEE
PROGRAMMATICHE RELATIVE
ALLE AZIONI E Al PROGETTI DA
REALIZZARE NEL CORSO DEL
MANDATO ANNI 2020/2025.

COSTITUZIONE COMMISSIONE
ELETTORALE COMUNALE.

NOMINA DELLA COMMISSIONE
COMUNALE PER
L'AGGIORNAMENTO DEGLI
ALBI DEI GIUDICI POPOLARI.

TARI PUNTUALE PER LA
GESTIONE DEI RIFIUTI:
APPROVAZIONE DELLE
TARIFFE PER L'ANNO 2020.

APPROVAZIONE DELLE
RIDUZIONI DELLA TARI PER
CONTRASTARE GLI EFFETTI
LEGATI ALL'EMERGENZA
SANITARIA COVID -19.

Proponente

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

SERVIZIO
FINANZIARIO -
COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

Ufficio Segreteria

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

Pagina: 3

N. Adozione

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Data
Adozione

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

Data Iniz.
Pubbl.

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

Data
Esecutivita

13/08/2020

13/08/2020

02/09/2020

13/08/2020

13/08/2020

01/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020



Atto

2020/21

2020/8

2020/9

2020/10

2020/11

2020/24

2020/22

2020/23

2020/26

2020/25

2020/29

2020/28

2020727

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

Emergenza Covid-19 - Misure di
sostegno alle attivita economiche -
Esenzioni per I'anno 2020 dal
pagamento del canone per
'occupazione di aree e spazi pubblici
(COSAP)

RATIFICA DELIBERAZIONE
GIUNTALE DI VARIAZIONE DEL
BILANCIO 2020-2022 ASSUNTA
IN VIA D'URGENZA AI SENSI
ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL
D.LGS 267-2000

RATIFICA VARIAZIONE DI
BILANCIO ASSUNTA
D'URGENZA E SALVO RATIFICA
AI SENSI ART. 175 C.4 DEL TUEL
DLGS 267-2000

DEBITI FUORI BILANCIO -
RICONOSCIMENTO DI
LEGITTIMITA'E
PROVVEDIMENTO DI
COPERTURA AI SENSI DEGLI
ART. 193 E 194 DEL D. LGS.
267/2000

VARIAZIONE AL BILANCIO 2020
-2022 AI SENSI ART. 175 DEL D.
LGS. 267/2000

APPROVAZIONE DELLO
STATUTO DELLA COMUNITA'
DEL FRIULI ORIENTALE

NOMINA COMMISSIONE PER LE
PARI OPPORTUNITA' TRA UOMO
E DONNA.

CONFERIMENTO
CITTADINANZA ONORARIA
MILITE IGNOTO.

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO.

NOMINA COMMISSIONE
CONSILIARE PER L'AMBIENTE.

Piano operativo di razionalizzazione
periodica delle Societa partecipate e
delle partecipazioni societarie

TRASFERIMENTO RISORSE E
FUNZIONI GIA' GESTITE
DALL'U.T.I. DEL NATISONE
ALLA COMUNITA' DEL FRIULI
ORIENTALE.

UFFICIO INFORMATICO
ASSOCIATO - PROROGA DELLA
CONVENZIONE IN ESSERE, PER
IL PERIODO DAL 1 GENNAIO
2021 AL 31 DICEMBRE 2021

Proponente

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

SERVIZIO
FINANZIARIO -
COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2

SERVIZIO
FINANZIARIO -
COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2

SERVIZIO
FINANZIARIO -
COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2

SERVIZIO
FINANZIARIO -
COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE
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N. Adozione

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Data
Adozione

30/09/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

Data Iniz.
Pubbl.

05/10/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

30/12/2020

30/12/2020

30/12/2020

30/12/2020

Data
Esecutivita

30/09/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

19/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020



Atto

2020/10

2020/30

Tipo
Atto

CDC

CDC

Oggetto

ISTANZA IN MERITO ALLA
RICHIESTA DI PARERE PER IL
PROGETTO DI RIPRISTINO
DELL’EX CAVA DENOMINATA
MACOR IN LOCALITA’
FIRMANO FINALIZZATA ALLA
RESTITUZIONE DELL’AREA AD
USO AGRICOLO . ATTO DI
INDIRIZZO E CONTESTUALE
REVOCA DELLA
DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO COMUNALE N.45
DEL 28 NOVEMBRE 2012.

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO.

Proponente N. Adozione

AREA TECNICA E
TECNICO 46
MANUTENTIVA

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

47

Pagina: 5

Data
Adozione

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

28/12/2020 ' 30/12/2020 28/12/2020

28/12/2020 | 30/12/2020 | 15/01/2021



