

Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/01/2020 al: 31/12/2020

Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/1	CDC	SCIOGLIMENTO CONSENSUALE ANTICIPATO DELLA CONVENZIONE FRA I COMUNI DI PREMARIACCO E BUTTRIO PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELL'UFFICIO DI SEGRETARIO COMUNALE.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	1	07/02/2020	12/02/2020	07/02/2020
2020/1	CDC	Atto di Indirizzo per la regolarizzazione catastale dello stato dei luoghi corrispondente alla posizione attuale della carreggiata della strada comunale detta di San Giusto rispetto alle particelle frontiste ricadenti al foglio 14 mappali 14 e 47	AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA	2	07/02/2020	12/02/2020	07/02/2020
2020/2	CDC	CONTRIBUTO PER LA PREDISPOSIZIONE DEL PIANO COMUNALE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - IMPEGNO ALL'APPROVAZIONE.	AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA	3	07/02/2020	12/02/2020	07/02/2020
2020/3	CDC	INDIRIZZI IN MERITO ALL'ATTIVAZIONE DEL SISTEMA DI VIDEOCONFERENZA PER LO SVOLGIMENTO IN VIA TELEMATICA DELLE SEDUTE DI CONSIGLIO COMUNALE, GIUNTA COMUNALE, COMMMISSIONI CONSILIARI E ALTRI ORGANI COLLEGIALI.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	4	20/04/2020	24/04/2020	20/04/2020
2020/3	CDC	Approvazione della variante n. 17 al P.R.G.C. ai sensi dell'art. 63 sexies della L.R. 23.02.2007, n. 5 e s.m.i.	AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA	5	20/04/2020	24/04/2020	20/04/2020
2020/2	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO ASSUNTA IN VIA D'URGENZA E SALVO RATIFICA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI ART. 175 COMMA 4 DEL D.LGS 267/2000	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	6	20/04/2020	24/04/2020	20/04/2020
2020/1	CDC	RATIFICA VARIAZIONE DEL BILANCIO 2020-2022 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI ART. 175 DEL D.LG. 267/2000	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	7	20/04/2020	24/04/2020	20/04/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/2	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	8	20/04/2020	24/04/2020	10/05/2020
2020/5	CDC	Approvazione del Rendiconto della gestione 2019	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	9	29/06/2020	03/07/2020	29/06/2020
2020/3	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE GIUNTALE DI VARIAZIONE DI BILANCIO ASSUNTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI ART. 175 COMMA 4 D. LGS. 267/2000	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	10	29/06/2020	03/07/2020	29/06/2020
2020/6	CDC	RATIFICA VARIAZIONE DI BILANCIO ASSUNTA IN VIA D'URGENZA E SALVO RATIFICA AI SENSI ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL D.LGS 267/2000	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	11	29/06/2020	03/07/2020	29/06/2020
2020/4	CDC	REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA ANNO 2020. APPROVAZIONE.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	12	29/06/2020	03/07/2020	29/06/2020
2020/5	CDC	APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU 2020.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	13	29/06/2020	03/07/2020	29/06/2020
2020/6	CDC	Approvazione della variante n. 16 al P.R.G.C. ai sensi dell'art. 63 bis della L.R. 23.02.2007, n. 5 e s.m.i.	AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA	14	29/06/2020	03/07/2020	29/06/2020
2020/5	CDC	L.R. 31/12/1986, N.64 – ART.7 -REGOLAMENTO PER LA COSTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DEL GRUPPO COMUNALE DI VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE. MODIFICA DELL'ART.1.	AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA	15	29/06/2020	03/07/2020	29/06/2020
2020/7	CDC	Proposta di declassificazione e acquisizione al patrimonio comunale della ex S.P. 14 di Orsaria e S.P. n. 79 di San Mauro. Contestuale cessione a F.V.G. strade S.P.A. del tratto della S.P. 14 compreso tra il km 4 e il km 6. Atto di indirizzo.	AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA	16	29/06/2020	03/07/2020	19/07/2020
2020/4	CDC	Proposta di partenariato pubblico privato formulata ai sensi degli articoli 164, 180 e 183, comma 15, del D. Lgs. 50/2016 per l'affidamento, in concessione, del servizio di illuminazione votiva presso i cimiteri comunali previa riqualificazione funzionale ed energetica e costruzione ex novo degli impianti. Approvazione relazione ex art. 34 comma 20 del D.L 179/2012, convertito in L. 221/2012	AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA	17	29/06/2020	03/07/2020	29/06/2020
2020/7	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	18	29/06/2020	03/07/2020	19/07/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/12	CDC	PRESA D'ATTO DIMISSIONI ASSESSORE COMUNALE.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	19	13/08/2020	17/08/2020	13/08/2020
2020/7	CDC	ARTICOLI 175 E 193 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE E CONTROLLO DELLA SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	20	13/08/2020	17/08/2020	13/08/2020
2020/10	CDC	RECESSO DEL COMUNE DI PREMARIACCO DALL'UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE DEL NATISONE	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	21	13/08/2020	17/08/2020	02/09/2020
2020/8	CDC	ADOZIONE NUOVO STATUTO SOCIETARIO DI A&T 2000 S.p.A.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	22	13/08/2020	17/08/2020	13/08/2020
2020/9	CDC	ADOZIONE NUOVA CONVENZIONE TRA I SOCI "PER IL CONTROLLO ANALOGO CONGIUNTO" DI A&T 2000 S.p.A.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	23	13/08/2020	17/08/2020	13/08/2020
2020/1	CDC	COMUNICAZIONI DEL VICE SINDACO.	Ufficio Segreteria	24	13/08/2020	17/08/2020	01/09/2020
2020/15	CDC	CONVALIDA DEI CONSIGLIERI ELETTI NELLA CONSULTAZIONE ELETTORALE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	25	30/09/2020	05/10/2020	30/09/2020
2020/16	CDC	GIURAMENTO DEL SINDACO ELETTO NELLA CONSULTAZIONE ELETTORALE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	26	30/09/2020	05/10/2020	30/09/2020
2020/17	CDC	COMUNICAZIONE DI NOMINA DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	27	30/09/2020	05/10/2020	30/09/2020
2020/18	CDC	PRESENTAZIONE AL CONSIGLIO DELLE LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI E AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO ANNI 2020/2025.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	28	30/09/2020	05/10/2020	30/09/2020
2020/19	CDC	COSTITUZIONE COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	29	30/09/2020	05/10/2020	30/09/2020
2020/20	CDC	NOMINA DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER L'AGGIORNAMENTO DEGLI ALBI DEI GIUDICI POPOLARI.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	30	30/09/2020	05/10/2020	30/09/2020
2020/13	CDC	TARI PUNTUALE PER LA GESTIONE DEI RIFIUTI: APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER L'ANNO 2020.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	31	30/09/2020	05/10/2020	30/09/2020
2020/14	CDC	APPROVAZIONE DELLE RIDUZIONI DELLA TARI PER CONTRASTARE GLI EFFETTI LEGATI ALL'EMERGENZA SANITARIA COVID -19.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	32	30/09/2020	05/10/2020	30/09/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/21	CDC	Emergenza Covid-19 - Misure di sostegno alle attività economiche - Esenzioni per l'anno 2020 dal pagamento del canone per l'occupazione di aree e spazi pubblici (COSAP)	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	33	30/09/2020	05/10/2020	30/09/2020
2020/8	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE GIUNTALE DI VARIAZIONE DEL BILANCIO 2020-2022 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL D.LGS 267-2000	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	34	30/11/2020	04/12/2020	30/11/2020
2020/9	CDC	RATIFICA VARIAZIONE DI BILANCIO ASSUNTA D'URGENZA E SALVO RATIFICA AI SENSI ART. 175 C.4 DEL TUEL DLGS 267-2000	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	35	30/11/2020	04/12/2020	30/11/2020
2020/10	CDC	DEBITI FUORI BILANCIO - RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITA' E PROVVEDIMENTO DI COPERTURA AI SENSI DEGLI ART. 193 E 194 DEL D. LGS. 267/2000	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	36	30/11/2020	04/12/2020	30/11/2020
2020/11	CDC	VARIAZIONE AL BILANCIO 2020 -2022 AI SENSI ART. 175 DEL D. LGS. 267/2000	SERVIZIO FINANZIARIO - COMUNITA' FRIULI ORIENTALE POLO 2	37	30/11/2020	04/12/2020	30/11/2020
2020/24	CDC	APPROVAZIONE DELLO STATUTO DELLA COMUNITA' DEL FRIULI ORIENTALE	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	38	30/11/2020	04/12/2020	30/11/2020
2020/22	CDC	NOMINA COMMISSIONE PER LE PARI OPPORTUNITA' TRA UOMO E DONNA.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	39	30/11/2020	04/12/2020	30/11/2020
2020/23	CDC	CONFERIMENTO CITTADINANZA ONORARIA MILITE IGNOTO.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	40	30/11/2020	04/12/2020	30/11/2020
2020/26	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	41	30/11/2020	04/12/2020	19/12/2020
2020/25	CDC	NOMINA COMMISSIONE CONSILIARE PER L'AMBIENTE.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	42	28/12/2020	30/12/2020	28/12/2020
2020/29	CDC	Piano operativo di razionalizzazione periodica delle Società partecipate e delle partecipazioni societarie	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	43	28/12/2020	30/12/2020	28/12/2020
2020/28	CDC	TRASFERIMENTO RISORSE E FUNZIONI GIA' GESTITE DALL'U.T.I. DEL NATISONE ALLA COMUNITA' DEL FRIULI ORIENTALE.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	44	28/12/2020	30/12/2020	28/12/2020
2020/27	CDC	UFFICIO INFORMATICO ASSOCIATO - PROROGA DELLA CONVENZIONE IN ESSERE, PER IL PERIODO DAL 1 GENNAIO 2021 AL 31 DICEMBRE 2021	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	45	28/12/2020	30/12/2020	28/12/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/10	CDC	ISTANZA IN MERITO ALLA RICHIESTA DI PARERE PER IL PROGETTO DI RIPRISTINO DELL'EX CAVA DENOMINATA MACOR IN LOCALITA' FIRMANO FINALIZZATA ALLA RESTITUZIONE DELL'AREA AD USO AGRICOLO . ATTO DI INDIRIZZO E CONTESTUALE REVOCA DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.45 DEL 28 NOVEMBRE 2012.	AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA	46	28/12/2020	30/12/2020	28/12/2020
2020/30	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO.	AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICA E SOCIALE	47	28/12/2020	30/12/2020	15/01/2021